Verum huius argumenti tendum est Longevis
tam esse locum in modo unidris, atq. de accidente reatris dicitur
cto. Unio in cum sit vinculum utriusq. extremi utriusq. immo.
debet efficere, in accidente ubi reatris dicitur qd ubi potis
excogitare. In unio immo. afficit utriusq. extremum qd
suam modalem entitatem, accidentis ubi dicitur reatris non
coheret subiecto, nisi mediante modo inhaerentibus

Si q̄ inhaere imm. duobus subjs h̄c̄ duos mōs inhaerē, et si
 sint passiales, l̄ unum totalē. Si duos necesse ē ut in Saena
 Charrā, m̄s uniois subdinis v̄q̄. suppleat q̄ aliquem modum su-
 p̄ralem, q̄ imm. ipsam albedinē officiat, q̄ in ē. contra com-
 unem **St.** opinionem, q̄ solum in quantitate cum modum agnos-
 cunt: q̄ in minus d̄m ē. solum modum uniois, quē h̄c̄ a de
 quantitate ē. sufficientem ut compleat ē. triē coram accidenti
 ac cum accidens solum innatē subjs, ut completa h̄c̄t̄ existat,
 superfluum erit m̄s q̄ d̄ngit̄ ut h̄c̄t̄ in subjs. imm. Si uō
 dicamus ē. unum in modum h̄c̄t̄ d̄m ē. cum modum n̄ ma-
 nere in qualitatibus Saena Charrā. Im̄ n̄ sit unigub
 c̄nt̄ h̄c̄t̄ ē. p̄ndet ab extremis q̄ unit̄ imm. et ibi n̄ manet
 at h̄c̄t̄, p̄culdubio ab extremis talis modus, alioq̄ supra
 h̄c̄t̄ succedit a quo inhaerē suppleatur. Supra h̄c̄t̄, inquam, q̄ cū
 quantitas est h̄c̄t̄ op̄c̄i non sit totalē subjs imm̄diatē
 inhaerentem, n̄ pot̄ et si mō fiat totalē subjs imm̄-
 diatē, id h̄c̄t̄ nati mō. Dicit q̄ Saena. disp. 14. sect. 4.
 id verum ē. in his qualitatibus, q̄ p̄nt̄ q̄ consideranda m̄
 semp̄ c̄nt̄ n̄m̄ uniuscuiusq̄ accidentis quē si talis sit. ut al-
 lum effum̄ d̄ntem non legrat̄ imm̄diatē concurrē subjs
 inhaerē solum quantitatē: si uō legrat̄ imm̄diatē subjs
 concursum inhaerē subjs.

Probabile m̄ c̄nt̄ et in actibus vitalibus
 virtus et voluntas concedendū ē. imm̄diatē concursum aīe, et
 cum sint actus immanentes, leiḡit̄ in p̄c̄i imm̄. verum et
 in apta aīe virtute. Huius m̄ op̄c̄i d̄nt̄ a libi ext̄u-
 imus, nec nimium urget l̄c̄i vitalitates, et l̄c̄i actus imm̄-
 nentis ut id concedamus. Dein. pot̄sumus argumentari, q̄
 n̄ minus indigent actus sensuum et appetitus in h̄c̄t̄ concur-
 su imm̄. aīe, cum sint actus vitales, quam actus virtus et
 voluntatis: sed actus sensuum et appetitus, sunt vitales
 et immanentes, et m̄ n̄ leiḡiunt̄ in aīa: q̄ nec et actus

uoluntatis dicitur recipienti ex eo quod sint vitales, et immo-
 nentes. et confirmatur, quod in actibus sensuum contra rationem vita-
 litatis et rationem actus immanentis sine tali receptione, un-
 de non constat in actibus istis et uoluntatis? licet ergo concludatur
 a se immediatum ad tales actus concederemus, ad huc raga-
 dum esse inherere illos immo- in anima: nec non ad locum esse
 immanentis uel subiecti ut recipiat in eo proprio agere et
 procedat, ut patet in specie intelligibili et hita, concurrunt non ad
 actus immanentes, eff. non in illos recipiunt. Actus ergo
 immanens solum dicitur nisi in his proprio agere et recipit.

Obj. 11. Et unum acciden-^{tit} tantum ad aliud
 recipiendum, id non potest immo- habere in accidentibus: quod si in
 m. inherere dicitur in subiectis. anima patet quod et in subiectis mater
 indiget tali quantitate in materia ut recipiat, et alijs dispo-
 sitionibus, et in non recipit in illis, sed immo- in materia. De his
 longe diuisam esse locum in his subiectis et in accidentibus. non
 unum esse subiectis esse immo- subiectis et non potest fieri, nisi immo-
 in subiectis: unum uero accidentis est accidentalis, immo- ad acci-
 dens hanc potest, immo- cui accidit tanquam subiecto. Ex his
 ergo et alijs quod dicimus satis constare potest unum subiecto unum
 quod accidentis immo- inherere, si sit tale. Quod de supra dictis
 idem satis colligitur, si gratiam excipias, de cuius subiecto immo-
 mediato est aliqua inter se contentio, quam non est huius loci
 exponere.

Articulus Quintus

Quod accidentia in eodem subiecto esse possunt.

Non est dubium de accidentibus diuisi orationis, nec de his quod in eodem
 praesens sub diuisis generibus subsistent, sed in de accidentibus
 quod sub eodem genere immediato proprie dibant, et de his quod sub ea-
 dem specie differunt toto modo. De illis non quaerimus.

multiplicari possint nati in eodem subto. Quidem qd attinet
 ad prorsus accis res e minima dubitationis. Nam in eodem in
 his plures sunt spci intelligibiles, et plures huius, q sub eodem
 gis pxi. spci differunt. Prima qualitates e vltis, et sensus
 in eodem subto spci et inter se obstant. Contrariam in opini
 onem tenet Thom. 1. p. 2. q. 1. art. 1. ubi impote existimat
 duas qualitates eiusdem gis pxi. et diversim. perum in
 formare sic id subhim. Quam trijim Thomista te lig sequunt
 cez bant, qd id eodum n pot sic hinc divisi figurat, et dis
 tos colores in se totum, ut p se manifestum e: q n pot hinc
 duas qualitates eiusdem gis inim. quae spci differant. Veni
 hinc argumentum in e quando accidens tale e, ut adequat
 in omni exigentiam natem subhim tale efficiat, hinc tempo
 ris non posse perie duo accis diversim. perum sub eode
 gis pxi. ut videre e in figis et coloribus in exemplum
 adchieis. Nam ut subhim sic figurarum in totam natem
 exigentiam sufficit figa circularis vly. Unda n poterit
 hinc sic quadratam. Ut sit coloratum in totam natem
 exigentiam sufficit unus in color: q n poterit ne h
 re duos colores

Deinde Exemple allata sunt accis quae
 opponunt, nam inter figas dati oppositio ppr diversum rini
 ad spatium. Incom colores n in extrema albedo v. et
 nigredo opponunt, sed et medij, q illorum nam partii
 part, te illorum oppositio n sic adco perfecta, sufficit
 in ut sic e non possint: at uo qn qualitates tales
 sunt ut una sub eodem gis pxi. non ambigunt subhim
 tale in totam exigentiam natem, cui non habet plures
 et tales sunt sensus, spci in intentionales, hinc est:
 In qn nullam induunt oppositionem ob quam gis se ex
 cludant subto, cui non erunt sit.